[image: image1.jpg]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от «21» июня 2021 года № 20

Об исполнении полномочий главы администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области

В связи с ежегодным оплачиваемым отпуском первого заместителя главы администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области Морозова Александра Сергеевича, исполняющего полномочия главы администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов МО «Город Отрадное» решил:

1. Возложить с 22 июня 2021 года по 01 июля 2021 года исполнение полномочий главы администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям Цивилеву Людмилу Владимировну без освобождения от основной работы.

2. Признать утратившим силу решение совета депутатов от 25 марта 2021 года № 4 «Об исполнении полномочий главы администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области».

Глава муниципального образования

         М.Г. Таймасханов